
Carrington Retail ApS

Nørrebrogade 106, 2. bgh., DK-2200 Copenhagen N

Annual Report for 1 January - 31 December 2015

CVR No 33 49 93 53

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
22/6 2016

Per Bech Gasseholm
Chairman



pwc

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	6
Balance Sheet 31 December	7
Notes to the Financial Statements	9
Accounting Policies	13

Company Information

The Company

Carrington Retail ApS
Nørrebrogade 106, 2. bgh.
DK-2200 Copenhagen N

CVR No: 33 49 93 53
Financial period: 1 January - 31 December
Municipality of reg. office: Copenhagen

Executive Board

Per Bech Gasseholm

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Management's Review

Main activity

The Company's main activity is to run shops, web shops and related activities.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a profit of DKK 181,558, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 5,552,406.

2015 continued the trend from 2014 with a significant increase in earnings.

Retail Operations has during 2015 created a solid foundation with operational procedures and KPI monitoring, from where further improvement can be realized.

The earnings result in 2015 is deemed satisfactory.

Our 2016 goals continue to focus on Operational Improvements, EBITDA, Brand Health and Consumer Satisfaction.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Gross profit/loss		5.727.657	4.758.745
Staff expenses	2	-4.319.343	-4.755.794
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-701.037	-680.462
Profit/loss before financial income and expenses		707.277	-677.511
Financial expenses	3	-473.719	-464.557
Profit/loss before tax		233.558	-1.142.068
Tax on profit/loss for the year	4	-52.000	106.000
Net profit/loss for the year		181.558	-1.036.068

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Proposed dividend for the year		0	0
Retained earnings		181.558	-1.036.068
		181.558	-1.036.068

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Other acquired rights		892.857	1.250.000
Intangible assets	5	892.857	1.250.000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		230.000	287.802
Leasehold improvements		369.374	517.799
Property, plant and equipment	6	599.374	805.601
Other receivables		0	157.038
Fixed asset investments		0	157.038
Fixed assets		1.492.231	2.212.639
Finished goods and goods for resale		5.759.181	5.233.622
Inventories		5.759.181	5.233.622
Trade receivables		455.516	155.428
Other receivables		807.824	531.126
Deferred tax asset	8	1.480.000	1.532.000
Prepayments		571.460	795.594
Receivables		3.314.800	3.014.148
Cash at bank and in hand		2.831.337	1.848.748
Currents assets		11.905.318	10.096.518
Assets		13.397.549	12.309.157

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital		80.000	80.000
Retained earnings		-5.632.406	-5.813.964
Equity	7	-5.552.406	-5.733.964
Credit institutions		5.000.000	5.000.000
Prepayments received from customers		1.025.940	908.533
Trade payables		1.432.132	1.258.285
Payables to group enterprises		9.643.881	9.584.229
Other payables		1.848.002	1.292.074
Short-term debt		18.949.955	18.043.121
Debt		18.949.955	18.043.121
Liabilities and equity		13.397.549	12.309.157
Going concern	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	9		
Related parties and ownership	10		

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Maintenance of the funding of the Company and group enterprises is assessed and discussed regularly with the Company's banker. It is essential to the Company as a going concern that funding is maintained, and that the Company is brought into a profitable position.

In Management's opinion, it will be possible to maintain funding in the coming financial year, and the Company will remain profitable; therefore, Management presents the Annual Report under a going concern assumption.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Staff expenses		
Wages and salaries	4.045.790	4.411.986
Other social security expenses	126.995	79.523
Other staff expenses	146.558	264.285
	<u>4.319.343</u>	<u>4.755.794</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>14</u>

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

3 Financial expenses

Interest paid to group enterprises	133.105	154.570
Other financial expenses	295.729	270.084
Exchange adjustments, expenses	44.885	39.903
	<u>473.719</u>	<u>464.557</u>

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	0	0
Deferred tax for the year	52.000	-106.000
	<u>52.000</u>	<u>-106.000</u>

Notes to the Financial Statements

5 Intangible assets

	Other acquired rights <u>DKK</u>
Cost at the beginning	2.500.000
Cost at the end	<u>2.500.000</u>
Impairment losses and amortisation at the beginning	1.250.000
Amortisation for the year	<u>357.143</u>
Impairment losses and amortisation at the end	<u>1.607.143</u>
Carrying amount at the end	<u>892.857</u>
Amortised over	<u>7 years</u>

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment <u>DKK</u>	Leasehold improvements <u>DKK</u>	Total <u>DKK</u>
Cost at the beginning	399.340	1.255.388	1.654.728
Additions for the year	22.887	114.779	137.666
Disposals for the year	<u>-11.999</u>	<u>0</u>	<u>-11.999</u>
Cost at the end	<u>410.228</u>	<u>1.370.167</u>	<u>1.780.395</u>
Impairment losses and depreciation at the beginning	111.538	737.589	849.127
Depreciation for the year	80.689	263.204	343.893
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	<u>-11.999</u>	<u>0</u>	<u>-11.999</u>
Impairment losses and depreciation at the end	<u>180.228</u>	<u>1.000.793</u>	<u>1.181.021</u>
Carrying amount at the end	<u>230.000</u>	<u>369.374</u>	<u>599.374</u>
Depreciated over	<u>2-3 years</u>	<u>3-5 years</u>	

Notes to the Financial Statements

7 Equity

	Share capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity at the beginning	80.000	-5.813.964	-5.733.964
Net profit/loss for the year	0	181.558	181.558
Equity at the end	80.000	-5.632.406	-5.552.406

The share capital consists of 80 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

8 Provision for deferred tax

	2015 DKK	2014 DKK
Intangible assets	39.000	39.000
Property, plant and equipment	28.000	34.000
Tax loss carry-forward	-1.547.000	-1.605.000
Transferred to deferred tax asset	1.480.000	1.532.000
	0	0
Deferred tax asset		
Calculated tax asset	1.480.000	1.532.000
Carrying amount	1.480.000	1.532.000

9 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Rental agreements and leases

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Within 1 year	672.000	571.250
	672.000	571.250

Security

The following assets have been placed as security with credit institutions:

Intangible and tangible assets, stocks and trade receivables with a net book value amounting to DKK	7.764.327	7.444.651
---	-----------	-----------

Notes to the Financial Statements

9 Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of A/S af 24. juli 1995, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

10 Related parties and ownership

Ownership

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Carrington ApS, Copenhagen

Consolidated Financial Statements

Carrington Retail ApS is included in the Group Annual Report of Carrington ApS.

The Group Annual Report of may be obtained at the following address:

Carrington ApS
Nørrebrogade 106, bgh.
2200 Copenhagen N
Denmark
